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Sygn. USK/DZP/PN-12/2019
                                                                                                                Wrocław, 2019-03-06
Dotyczy: Dostawa akcesoriów zużywalnych do sprzętu medycznego – dogrywka II 
USK/DZP/PN-12/2019r


Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.
Pytanie 1 Pakiet 6 Pozycja 3

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji czy chodzi o mankiety dla dzieci w jednym czy w różnych rozmiarach ?

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje: oczekuje mankietów w 3 rozmiarach - kpl. = 3 szt.: noworodki, dzieci, nastolatki i uzupełnia załącznik.
Pytanie 2 Pakiet 6 Pozycja 4

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji czy chodzi o mankiety dla dzieci w jednym czy w różnych rozmiarach ?

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje: oczekuje mankietów w 3 rozmiarach - kpl. = 3 szt.: noworodki, dzieci, nastolatki i uzupełnia załącznik.
Pytanie 3  Pakiet 6 Pozycja 6

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 10 wydzieli pozycje: 9,10,11,12,13 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź: Zamawiający nie może udzielić odpowiedzi na pytanie ze względu na nieprecyzyjne określenie, czy dotyczy ono pakietu 6 czy 10, ponadto w pakiecie 6 nie ma pozycji 9,10,11,12,13.
Pytanie 4 Pakiet 6 Pozycja 5

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF przewodu .

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dostawy standardowego przewodu do ciśnieniomierza, bez końcówek.
Pytanie 5 Pakiet 45 Pozycja 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji do jakiego monitora ma pasować czujnik SpO2. Do Nonina jak podaje dolny opis,  czy do WelchAllyn jak w nagłówku ?

Odpowiedź: Czujnik SpO2 ma pasować do monitora 71WT-2 prod. WelchAllyn
Pytanie 6 Pakiet 52 pozycja 1

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie kabla połączeniowego o długości 2,4 metry ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i uzupełnia załącznik.
Pytanie 7 Pakiet 52 pozycja 2

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma działać czujnik, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź: Kabel o numerze katalogowym TS-SP-D lub tożsamy
Pytanie 8 Pakiet 52 pozycja 2

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie czujnika SpO2 o długości 3 metry ? Reszta bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 9

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

Odpowiedź: Zamawiający uzna.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.  odpowiedzi w treści oferty.  Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ.  Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert.
Z upoważnienia  Dyrektora
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